ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA DA CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE AULA

ANO LETIVO 2023

A Secretaria Municipal de Educação de Nova Itaberaba-SC, no uso de suas atribuições,

publica a ERRATA relacionada ao quadro de vagas da Escola Do Campo em Tempo Integral Bela

Vista.

ONDE SE LÊ,

ESCOLA DO CAMPO EM TEMPO INTEGRAL BELA VISTA*

PLANO DE 20 HORAS

1º ANO Vespertino

2º Professor (aluna frequenta o 2º ano) Matutino Vaga vinculada a frequência da criança - ACT

PLANO DE 40 HORAS

PRÉ II Integral Vaga Vinculada - ACT

2º ANO Integral

3º ANO Integral

4º ANO – A Integral Vaga Vinculada - ACT

4º ANO - B Integral

5º ANO  Integral

LEIA-SE
ESCOLA DO CAMPO EM TEMPO INTEGRAL BELA VISTA*

PLANO DE 20 HORAS

1º ANO Vespertino

2º Professor (aluna frequenta o 2º ano) Matutino Vaga vinculada a frequência da criança - ACT

PLANO DE 40 HORAS

PRÉ I Integral Vaga Vinculada - ACT

2º ANO Integral

3º ANO Integral

4º ANO – A Integral Vaga Vinculada - ACT

4º ANO - B Integral Vaga Vinculada- ACT

5º ANO  Integral

As demais disposições permanecem inalteradas.

Nova Itaberaba-SC, 17 de janeiro de 2023.

Amanda M. P. Pedra Hume

Secretária M. de Educação